

## ***Editörden***

*Dergimizin bu sayısında, Türk edebiyatı, Türk dili, halk bilimi ve kültürel çalışmalar alanında önemli katkılar sunan dört özgün makale ve bir tanıtım yazısı yer almaktadır. Disiplinlerarası bir bakış açısıyla kaleme alınan bu çalışmalar hem alandaki birikimi zenginleştirmekte hem de yeni tartışma alanları açmaktadır.*

*Sayının birinci çalışması olan “Bedri Rahmi Eyüboğlu Şiirinde İstanbul”, modern Türk şiirinin güçlü seslerinden biri olan Bedri Rahmi Eyüboğlu’nun poetikasında İstanbul’un temsili üzerine odaklanmaktadır. Bu makale, şehrin şiirsel anlatımla nasıl yeniden kurulduğunu; mekân, kimlik ve aidiyet kavramları üzerinden değerlendirerek Eyüboğlu’nun şiirinde İstanbul’un kültürel belleğe katkısını ortaya koymaktadır.*

*İkinci makale olan “Siirt ve İlçeleri Halk Bilimi Saha Çalışmasının İz Düşümleri”nde ise Siirt bölgesinde gerçekleştirilen kapsamlı bir alan araştırmasının sonuçlarını değerlendirilmektedir. Yerel sözlü anlatılar, inanç pratikleri, gündelik yaşam örüntüleri ve geleneksel bilgi sistemleri üzerinden yapılan çözümlemeler, bölge halkının kültürel dokusuna dair ayrıntılı bir analiz sunulmaktadır. Bu yönüyle çalışma, yerel halk kültürünün dinamiklerini yerinden verilerle inceleyen bir örnek teşkil etmektedir.*

*Üçüncü makale olan “Transkripsiyon Metinleri Üzerine Bir Sınıflandırma Denemesi”nde Türk dili için zengin veriler içeren belli başlı transkripsiyon metinleriyle ilgili bir liste oluşturularak bu alanda araştırma yapacak kişilere bir kılavuz ortaya konulmaya çalışılmıştır.*

*Dördüncü makale olan “Anadolu’nun Şifa Yemeklerine İşlevsel Bir Yaklaşım: Yemek ve Kültür Dergisi Örneği”nde halk hekimliği ve beslenme pratiklerini kültürel bir bağlamda ele alınmakta; geleneksel bilgi sistemleri ile çağdaş yorumları karşılaştırmalı olarak incelenmektedir. Bu çalışma, söz konusu yemeklerin yalnızca fiziksel değil, sembolik ve ritüel işlevlerini de analiz ederek, yemek kültürünün halk bilimi içindeki çok katmanlı yapısına ışık tutmaktadır.*

*Son olarak “Mitoloji: Anlam Arayışının Evrensel Öyküleri” başlıklı tanıtım yazısında Prof. Dr. Aynur Koçak editörlüğünde hazırlanan kitap tanıtılmıştır.*

*Alanlarına katkı sağlayacak çalışmalarıyla bu sayıda yer alan yazarlarımıza, hakemlik yaparak rapor hazırlayan hakemlerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.*

**Prof. Dr. Kâzım YETİŞ**